
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                    Tịnh An, ngày 25 tháng 11 năm 2024 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân  

đã có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH AN 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 

quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khenthưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

 Thực hiện Công văn số 4433/UBND-NC ngày 12/11/2024 của UBND thành 

phố Quảng Ngãi về việc báo cáo tổng kết công tác thi đua năm 2024 và triển khai 

nhiệm vụ năm 2025;  

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã; ý kiến thống nhất của thành viên Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 11 Tập thể và 25 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong các phong trào thi đua năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo giấy khen là phần thưởng với số tiền 540.000 đồng cho 

mỗi tập thể; 270.000 đồng cho mỗi cá nhân. 

Nguồn kinh phí trích từ Quỹ thi đua khen thưởng xã năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính kế toán xã, tập thể và các 

cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1 & 4; 

- TT.Đảng uỷ xã (báo cáo); 

- CT và các PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

    CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

     Võ Văn Khương 

 

 



BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG 

NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 264/QĐ-UBND ngày  25/11/2024 của UBND xã Tịnh An) 

TT Tập thể, cá nhân Chức vụ Ghi chú 

I Tập thể:     

1 Ban Công tác Mặt trận thôn Tân Mỹ    

2 Chi Đoàn Thanh niên thôn Long Bàn    

3 Chi hội Phụ nữ thôn Ân Phú    

4 Chi hội Nông dân thôn Long Bàn    

5 BCH Hội Cựu Chiến binh xã    

6 Cán bộ và nhân viên Trạm Y tế xã    

7 Thường trực HĐND xã    

8 Trung đội dân quân cơ động xã    

9 Tập thể Công an xã    

10 Nhân dân và cán bộ thôn Ân Phú    

11 Nhân dân và cán bộ thôn Long Bàn    

       

II Cá nhân:    

1 Trần Danh Phú 
Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ 

Việt Nam xã 
 

2 Đào Hữu Nghĩa 
UV UBTT Uỷ ban MTTQ Việt 

Nam xã 

3 Huỳnh Thị Thiên Văn Uỷ viên Ban Thường vụ 

 
4 Trần Thị Phương Thảo 

Bí thư chi đoàn Trường Mầm 

non Tịnh An 

5 Nguyễn Thị Lan 
Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ 

thôn Ngọc Thạch 
 

6 Nguyễn Thị Thanh Phương 
Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ 

thôn Long Bàn 

7 Phạm Tân 
Hội viên Chi hội CCB thôn 

Ngọc Thạch 
 

8 Phạm Luận 
Hội viên Chi hội CCB thôn 

Long Bàn 

9 Đặng Thị Kim Cúc 
Ủy viên Ban Thường vụ Hội 

Nông dân xã  

10 Bùi Ngọc Ảnh Ủy viên BCH Hội Nông dân xã 



11 Nguyễn Thị Lệ Hưng Nhân viên Trạm Y tế xã 
 

12 Nguyễn Thị Thục Quyên Cán bộ Y tế thôn Ân Phú 

13 Đặng Hữu Tường 
Thôn đội trưởng thôn Long 

Bàn 
 

14 Trần Thanh Sơn 
Tiểu động trưởng Dân quân cơ 

động xã 

15 Trương Huy Kiên Cán bộ Công an xã  

 16 Nguyễn Anh Vũ Cán bộ Công an xã  

17 Đặng Thị Việt Anh Chiến sỹ Công an xã  

18 Nguyễn Tư Bí thư Chi đoàn thôn Tân Mỹ 

 
19 Nguyễn Duy Linh 

Đoàn viên chi đoàn thôn Long 

Bàn 

20 Nguyễn Tiến Phong Công chức TP - HT 

 

21 Phùng Thị Kim Hường Công chức VP - TK 

22 Nguyễn Thị Thành Công chức VH - XH 

23 Đào Thị Hường  Công chức TC - KT 

24 Trần Anh Quốc 
Cán bộ kiểm tra - Tuyên giáo - 

Dân vận 

25 Nguyễn Anh Nhựt Chỉ tịch Hội CCB xã 

        

          Tổng cộng: 11 tập thể,  25 cá nhân.   

 


		2024-12-06T15:35:47+0700


		2024-12-06T15:54:56+0700


		2024-12-06T15:54:56+0700




